
 

 

 
事業統合のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、体制強化と更なる事業価値の向上を図るために五洋リース株式会社（ 本社： 東

京都新宿区）の展開するゲームセンター運営及びゲーム機レンタル、販売事業部⾨、エースリ

ーインターナショナル株式会社（ 本社： 東京都新宿区）の展開する医療機器販売事業部⾨を

弊社に継承させる事業統合を実施し令和元年 6 ⽉１⽇より新体制で組織運営をスタートさせ

ることとなりましたので、お知らせいたします。 

本事業統合に伴い、五洋リース株式会社及びエースリーインターナショナル株式会社における

ゲームセンター運営及びゲーム機レンタル、販売事業部⾨と医療機器販売事業部⾨と同事業部

⾨従業員⼀同はその全てをエージーアンドインターナショナル株式会社が承継し、今後も皆様

の更なるご要望に⼗分にお応えすべく努⼒してまいる所存でございますので、今後共より⼀層

のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和元年 5 ⽉吉⽇ 

エージーアンドインターナショナル株式会社 

代表取締役 ⻄川 泰弘 

 
 
エージーアンドインターナショナル株式会社  
〒113-0033 
東京都文京区本郷 3－9－9  コーポ芙蓉２Ｆ  
TEL/FAX：03（6801）6101 / 03（6273）0170 
 


